お取引様各位

令和 2 年 7 月吉日

横浜市西区みなとみらい2-3-3
クイーンズタワーB 19F

株式会社 グレープシステム

代表取締役社長 工藤 清隆

Express Logic社製品 代理店契約終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。皆様におかれましては

益々のご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、当社は 2003 年に米国の Express Logic社 と代理店契約を締結し、販売、サ

ポート活動を続けて参りましたが、Express Logic社 が Microsoft社 の傘下に

入ることに伴い、2020 年 7 月末日 を以て、本契約を終了することになりましたこ

とをご報告させて頂きます。

2020 年 7 月末日 にて、当社の Express Logic社 製品の販売業務は終了となります

が、既存ユーザー向けのサポート業務は引き続き 2021年 3 月末日 まで継続させて

頂きます。

なお、今後 Microsoft社はExpress Logic社製品を『Azure RTOS』というブランド

名称で展開すると告知しています。

詳細につきましては以下のURLをご参照ください。
https://azure.microsoft.com/ja-jp/services/rtos/

このたびの契約終了にあたり、ご心配やご不便をお掛けしますことを、非常に心

苦しく存じますが、何卒ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

この場を借りまして、Express Logic社 製品をご愛顧いただきましたお客様およ

びパートナー各社には心より御礼を申し上げますと共に、以後もグレープシステム

社を変わらずご愛顧頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上、末筆ながら本書を以て契約終了の案内とさせて頂きます。

敬具

https://azure.microsoft.com/ja-jp/services/rtos/